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Felpa mezza zip SOTTOZERO SMASH
cotone/poliestere colore grigio taglia 3XL

CK027082

Felpa mezza zip SMASH
8053470301117
SOTTOZERO

50200GM XXXL

N

Cadauno
12

1

0.67

0

Felpa in tessuto 65% cotone e 35% poliestere garzato da 280 g/m2 - regular fit - doppia cucitura
al collo,alle maniche e in vita - nastro di rinforzo al collo - polsini e girovita in costina elasticizzato

Colore grigio melange
Materiale misto cotone/poliestere
Marca SOTTOZERO

Taglia 3XL

Indumento Felpe




Peso tessuto

280 g/m?2




